平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 東日本大震災の影響により公共事業の発注が全国的に遅れたことで、当第３四半期までの受注高は290億円（前年同期
比93億円減）となりました。
 第３次補正予算が第３四半期終盤に成立したこともあり、第４四半期には遅れてきた発注が順次執行される見込みです
が、売上への計上は来期以降に持ち越されることが予想されるため、売上高、営業利益、経常利益ともに前回予想を下回
る見込みです。
 また、当期純利益は、法人税率の引き下げに関する法律が公布されたこと等に伴う繰延税金資産の取崩し額約6億円を
織込んだ予想値となっております。

※上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
のさまざまな要因によって業績予想値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年2月10日
各 位

上場会社名 株式会社不動テトラ
代表者 代表取締役社長 竹原 有二
（コード番号 1813）
問合せ先責任者 執行役員管理本部企画財務部長 山下 晃
（TEL 03-5644-8500）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成23年５月13日に公表しました平成24年３月期（平成23年４月１日～平成
24年３月31日）業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 60,000 1,650 1,700 1,400 8.51
今回修正予想(B) 54,000 1,100 1,000 100 0.61
増減額(B-A) △6,000 △550 △700 △1,300
増減率(%) △10.0 △33.3 △41.2 △92.9
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

56,051 86 404 △44 △0.27